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START 

Charge 230 V

PROTECTION POWER 
SUPPLY

cm kgI
1V/C

Crancking 
CC

Peak 
Battery

22 Ah 12 V 550 A 1050 A 1750 A EXTERNAL 
16V DC - - 12V DC - 26x10x29 6,5

0.6 m - 16 mm2                300 A

Ref. 027336

VLASTNÍ  
OBSAŽENÝ 
STARTÉR

12V

TAS ESTIORIS RA SOLOREM RENDUCIDEM. UDIO 

2 na 1: Startér a napájecí zdroj.
• Okamžité nastartování všech osobních automobilů, benzínových i naftových.
• Napájení stejnosměrným proudem 12 V.

 Vybitá baterie : GYSPACK 600 okamžitě startuje osobní automobily, obytné vozy, 
dodávky, benzinové nebo dieselové (startovací proud 550 A/1750 A ve špičce)

 Kompaktní a lehký (6,5 kg), skutečně přenosný.

 Funkce interního testeru baterie; indikuje stav nabití  
pomocí 3 LED diod pro optimální použití.

SAMOSTATNÝ 
STARTÉR

 Výkonná integrovaná baterie s kapacitou 22 Ah promění GYSPACK 600
ve velmi užitečný přenosný 12V zdroj pro mnoho elektrických zařízení: TV, 
světla, notebooky atd...

NAPÁJENÍ

 Automatická nabíječka 230V /12V Plovoucí: pro bezobslužné nabíjení interní baterie.
 - Nabijte baterii až na 100 %, čímž maximalizujete její životnost a účinnost.
 - Lze ponechat trvale na hlavním (Gyspack je třeba po každém provozu nabít).

 Integrovaný tester pro kontrolu úrovně nabití interního akumulátoru.

VŽDY FUNKČNÍ ZAŘÍZENÍ

Včetně :
- Automatická nabíječka 12V (ref. 054677)

 
4 W
50 h

15 W
13 h

9 W
22 h

24 W
8 h

80 W
2 h

GYSPACK 600


